Управление образования
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

от 30.01.2015 г.                                                                                            № 53
Об утверждении графика проверок
общеобразовательных организаций

В целях обеспечения организованного комплектования общеобразовательных организаций к новому 2015/2016 учебному году в соответствии с требованиями действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
Провести проверку муниципальных общеобразовательных организаций по вопросам соблюдения законодательства при организации приёма обучающихся в общеобразовательные организации и информирования родителей по данному вопросу (на родительских собраниях, через публикации в СМИ, размещение необходимой информации на информационных стендах и сайтах общеобразовательной организации)
1. Утвердить график проверок образовательных организаций (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Управления образования администрации МО «Николаевский район»  Лешину Е.С.

Начальник Управления образования                                           Т.К.Биктимиров

Приложение 1

Март- МОУ Татарско-Сайманская сош, МОУ Чувашско-Сайманская нош, МОУ Эзекеевская нош;
Апрель- МОУ Морд.Канадейская оош, МОУ Дубровская оош, МОУ Белоозёрская нош;
Май- МОУ Славкинская сош, МОУ Барановская сош, МОУ Давыдовская сош;
Июнь-МОУ Большечирклейская сош, МОУ Никулинская оош, МОУ Ахметлейская оош;
Июль- МОУ Баевская сош, МОУ Николаевская сош;
Август- МОУ Канадейская сош, МОУ Прасковьинская сош, МОУ Тёпловская сош, МОУ Головинская оош.